

Brian Lindgaard Holding ApS

Hulvejen 39
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2020

Brian Lindgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brian Lindgaard Holding ApS
Hulvejen 39
9530 Støvring

CVR-nr: 37547859

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i tilknyttede selskaber samt at drive konsulent virksomhed med fokus på ledelsessparing, strategi og bogføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på 298 Tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.828.454 udgør egenkapitalen I alt kr. 632.547

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-29.504	-9.842
Bruttoresultat		377.796	129.206
Personaleomkostninger		-138.760	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-875	
Resultat af ordinær primær drift		238.161	129.206
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		64.834	31.839
Øvrige finansielle omkostninger		-4.955	
Ordinært resultat før skat		298.040	161.045
Skat af årets resultat		-51.305	-28.684
Årets resultat		246.734	132.362
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		246.734	39.388
I alt		246.734	132.362

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.737.307	1.619.947
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.737.307	1.619.947
Anlægsaktiver i alt		1.737.307	1.619.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25	
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Tilgodehavender i alt		20.025	20.000
Likvide beholdninger		71.122	103.066
Omsætningsaktiver i alt		91.147	123.066
Aktiver i alt		1.828.454	1.743.013

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		71.500	71.500
Overført resultat		561.047	261.786
Egenkapital i alt		632.547	333.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.156	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			30.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.134.315	1.379.727
Skyldig moms og afgifter		54.780	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.656	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.195.907	1.409.727
Gældsforpligtelser i alt		1.195.907	1.409.727
Passiver i alt		1.828.454	1.743.013

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret